2024年 11月

お客様各位

株式会社 C-mind

OBIS サポート

TEL：050-5433-7214

Mail：obis@cmind-co.jp

(営業：平日 10：00～18：00)

年末年始休業のお知らせ

拝啓

毎々格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

本年度の年末年始休業につきまして、下記の通りご案内いたします。

休業期間中のお問い合わせにつきましては、メールもしくはホームページよりお受付いた

しますが、回答に関しては弊社稼働日以降となります。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

12 月 27 日

(金)
12 月 28 日(土) ～ 1 月 5 日(日)

1 月 6 日

(月)

通常営業 休業 通常営業

mailto:obis@cmind-co.jp